

# Nemtrade IVS

Margrethevej 14, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 06 03 53

## Årsrapport

**4. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Kenneth Filipsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nemtrade IVS  
Margrethevej 14  
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 39 06 03 53  
Stiftet: 4. november 2017  
Regnskabsår: 4. november - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Krebs Filipsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.296 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.025 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens foreventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>285</u>
Tilgodehavender i alt	<u>285</u>
Likvide beholdninger	<u>3.126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.411</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.411</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
5 Overført resultat	-2.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.024</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	2.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.435</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.411</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

4/11 2017  
- 31/12 2018

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens foreventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 14  
14

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. november 2017 1  
1

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -2.025  
-2.025